Sancimus ut quæcumque Porphyrius, propria ex-
 agitatus insania, vel quivis alius adversus piam
 Christianorum religionem conscripsit, apud quem-
 cunque reperiantur, igni tradantur. Cuncta enim
 scripta, quæ Deum ad iram movent, et animas
 violant, ne ad hominum quidem aures pervenire
 volumus.

Præterea sancimus ut qui fidem Impiam Nestorii
 æmulantur, aut nefariam ejus doctrinam sectantur,
 siquidem episcopi sint, aut clerici, ecclesiis sacro-
 sanctis ejiciantur : si vero laici, anathemate fer-
 riantur, potestatem habentibus quibuslibet ortho-
 doxis, qui piæ legis nostræ sectatores sunt, ut illos
 absque metu (6) et damno (7) denuntient ac insi-
 mulent. Quoniam vero ad pias aures nostras per-
 venit, aliquos doctrinas conscripsisse et exposuisse
 quasdam ambiguas, nec accurate congruentes cum
 fide orthodoxa SS. Patrum, sacra synodo exposita,
 qui Nicææ ac Ephesi convenerunt, et a Cyrillo piæ
 memoriæ, qui magnæ Alexandrinorum urbis epi-
 scopus fuit : jubemus, ut quæcumque fuerint ejus-
 molii scripta, vel antehac, vel nunc, et præcipue
 Nestorii, sic comburantur, et plenæ abolitioni tra-
 dantur, ut in neminis lectionem veniant, atque iis,
 qui talia scripta sive libros habere ac legere
 sustinent, ultimum supplicium formidantibus, ne-
 mini deinceps liceat præter expositam fidem, eum
 diximus, Nicææ atque Ephesi, quidquam dicere
 vel docere.

IV. Qui publice, multitudine præsentē, de Chri-
 stiana fide tractat (8), si clericus est, deponitur :
 si militat (9), cingulo spoliatur (10) : ceteri, si
 liberi sint, ex urbe imperatoria ejiciuntur, prout
 visum judici fuerit, castigandi : servi vero acriter
 puniuntur.

synodi, si quis semel judicata ac recte disposita re-
volvare et publice disputare contendit. Et infra,
postquam diversas pro transgressorum conditione
statuit pœnas : Univerſa ergo, inquit, quæ a sancta
synodo Chalcedonensi statuta sunt custodiri de-
beant, nihil postea dubitari. Hoc itaque nos ræ
commoniti tranquillitatis edicto abstinere profanis
vocibus, et ulterius desinite de divinis disjunctare,
quod nefas est, quia non solum divino iudicio pec-
catum hoc prout credimus puniatur, verum etiam
legum et iudicium auctoritate coerceri ur. B. Chry-
sostomus apud auctorem Catenæ in Joannem cap.
20 τοῦτο γὰρ ἐστὶν πίστις, τὸ τὰ μὴ ὀρώμενα
δέξασθαι. Ἔστ' γὰρ πίστις, etc, Heb. 11.

(8) *Qui publice tractat.* Basilianon ad canonem 64,
 syn. 6 ἢ Trullo : Καὶ τὸ δ' γὰρ κατὰ τοῦ α' τί-
 τοῦ α' τῶν Βασ. φησὶ· Μηδέ τις κληρικὸς, ἢ μοναχὸς,
 στρατεύομενος, ἢ ἄλλος οἰοσθῆποτε πληθὺν συναγῶν
 δημοσίᾳ περὶ τῆς πίστεως διαλεγέσθω. Vox μοναχὸς
 non exstat in Basilicis, nec in cod. Justiniani.